檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

文化部　函

地址：24219新北市新莊區中平路439號南棟

14樓

聯絡人：莊小逸

電話：(02)8512-6473

電子信箱：chuangee@moc.gov.tw

受文者：彰化縣政府

發文日期：中華民國103年9月29日

發文字號：文版字第1033026129號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本部主辦「中小學生優良課外讀物推介評選活動」獲選書

籍精華內容線上書展自103年9月26日起展出，請轉知所屬

各級中小學校、各級圖書館並惠予協助宣傳，請 查照。

說明：

一、本活動由本部主辦，聯合線上股份有限公司承辦，以拓增

養成國內閱讀人口，提升兒童、少年及青少年閱讀視野及

興趣為宗旨。

二、有鑑於數位閱讀型態已逐漸融入民眾的日常生活，由本部

主辦的「中小學生優良課外讀物推介評選活動」首次推出

獲選書籍精華內容線上書展，共有7類48本甫於去年獲得

第35次中小學生優良課外讀物推介肯定的好書，於活動官

網中免費供讀者下載試閱，詳情請至活動網址（http://bo

ok.moc.gov.tw/book/）查詢，服務專線：02-8692-5588#

6083、6804。

正本：教育部、教育部國民及學前教育署、國家圖書館、國立臺灣圖書館、國立公共資

訊圖書館、各縣市政府、五都市政府

副本：本部人文及出版司 2014-09-29
09:45:49

1030326968

■■■■■■文化局 ■■■■■■■收文:103/09/29

■■■■■■■3 無附件

■■■■■■圖書資訊科